



OBJEDNÁVKA č. 36/2017

Ze dne: 15.09.2017

ODBĚRATEL (kupující):

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 19
789 01 Zábřeh

IČO: 25896903
DIČ: CZ25896903
č.ú.: KB - 591 794 0267/0100

tel.: 583 411 317

DODAVATEL:

Artechnic – Schröder a.s.
Vinohradská 74
130 00 Praha 3

IČO: 63079453
DIČ: CZ63079453
č.ú.: 115-2639480227/0100

tel:

Způsob platby: Faktura

Pol. č.	Předmět objednávky	Množství	Jedn. množství	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
	Objednáváme u vás:					
	LED1322106048 - AMPERA MIDI ZEBRA/48 LED/700mA/Cool white/5144 levá/106W/rovně sklo/univerzální uchycení Ø60mm/class I./AKZO 900	2	ks	12 064,00	21	24 128,00
	LED1323106048 - AMPERA MIDI ZEBRA/48 LED/700mA/Cool white/5145 pravá/106W/rovně sklo/univerzální uchycení Ø60mm/class I./AKZO 900	2	ks	12 064,00	21	24 128,00
	Příplatek za recyklaci svítidel	4	ks	8,40	21	33,60
	Celkem bez DPH					48 289,60 Kč
	Celkem včetně DPH					58 430,42 Kč

Razítko:



EKO servis Zábřeh s.r.o.

Dvorská 19, 789 01

IČ: 25896903
DIČ: CZ25896903

Objednal: **Zuzana Kaňková**
Tel.: **583 411 317**

Akceptace:

Dodavatel IČO 63079453 DIČ CZ63079453 Artechnic - Schréder a. s. Vinohradská 1679/74 130 00 Praha 3 Vedený Měst. soudem v Praze od. B, vložka 3184 Peněžní ústav Komerční banka, a.s. Číslo účtu 115-2639480227/0100		Variabilní symbol 20171023 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =58430.00 Kč Objednávka S,OP171050			
		Odběratel EKO servis Zábřeh s.r.o. Dvorská 1491/19 789 01 Zábřeh 1 IČO 25896903 DIČ CZ25896903			
		Platební podmínky Faktura Den splatnosti 03.10.2017 Způsob úhrady Hotově Datum vystavení dokladu 03.10.2017 Datum uskutečnění zdanit.plnění 03.10.2017			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
03.10.2017, doklad:D/dl171019					
Objednávka č. 36/2017					
Ampera Midi/ZEBRA/L/48LED/700mA/106W/5144/D60	12064.00	2.00	ks	24128.00	21%
Ampera Midi/ZEBRA/P/48LED/700mA/106W/5145/D60	12064.00	2.00	ks	24128.00	21%
Příplatek za recykl. svítidel	8.40	4.00	ks	33.60	21%
Celkem				48289.60	Kč
		DOKLAD		bez daně	daň
				48289.60	10140.82
				58430.42	21%
Zaokrouhlení				-0.42	Kč
K úhradě				58430.00	* Kč
<p>V případě neproplacení faktury v termínu splatnosti Vám bude účtován úrok z prodlení dle § 1970 občanského zákoníku. V ceně svítidel je zahrnuta procentuální sleva dle dohody. Obaly jsou zpoplatněny v systému EKO-KOM EK-F00026826. Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení EKOLAMP. Záruční podmínky naleznete na www.artehnic-schreder.cz v sekci "ke stažení". Vystavil (a): Daniela Sahulová Telefon: +420 317 722 765 Mobil: +420 604 201 125 IČP Křižíkova 2093, 256 01 Benešov - 1001179234 IČP Vinohradská 1679/74, 130 00 Praha - 10011679242</p>					
Razítko a podpis					